Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno 
PA151_B*_Partinico - “Consolidamento del costone roccioso colle Cesaro - HI stralcio” nel 
Comune di  Partinico. CUP  J89DI15001780001, dell’importo di €  5.258,79 
(cinquemiladuecentocinquantotto/79) di cui € 196,81 per oneri e € 1.125,76 per IVA, relativo alla 
fattura n. FATTPA 30_23 del 06.11.2023 (SDI 10803572950), quale compenso spettante per 
Pattivitd di redazione della Il perizia di variante e suppletiva, in favore della PRO-GEO 
PROGETTAZIONE GEOTECNICA (C.F./P.IVA 04275740829), da liquidare alla stessa con